Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                            №_______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Профилактика правонарушений на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3467 (в редакции от 31 января 2024 года)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 14 декабря 2023 № 309 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2024 год и на плановые период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 5 сентября 2024 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Профилактика правонарушений на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3467 (далее – Муниципальная программа) (в редакции от 31 января 2024 года), следующие изменения:
1.1. В строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» паспорта Муниципальной программы число «26887,742» заменить числом «27046,842», число «3745,4» заменить числом «3901,500».
1.2.  В разделе 5 Муниципальной программы:
1.2.1. В пункте 5.2. число «1716,7» заменить числом «1875,8», слова «2024 год – 189,9 тыс. рублей,» заменить словами «2024 год –339,5 тыс. рублей,».
1.2.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. В приложении 2 к Муниципальной программе:
1.3.1. В столбце «Всего» число «8324,742» заменить числом «8483,842», число «1716,7» заменить числом «1875,8», число «8454,324» заменить числом «8613,424», число «26887,742» заменить числом «27046,842».
1.3.2. В столбце «2024 года» число «1080,4» заменить числом «1239,5», число «180,4» числом «339,5», число «1080,4» числом «1239,5», число «3742,4» числом «3901,5».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о.Главы городского округа                                                            А.Н.Лужнов

Савичева 63561
5.1.

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от 31.01.2024 № 257

«Таблица 2
Распределение средств городского бюджета и субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий муниципальной программы по исполнителям
	Исполнитель муниципальной программы
	Этапы реализации муниципальной программы

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1. Администрация городского округа Кинель Самарской области, тыс. руб.
	За счет средств городского бюджета

	24649,042
	3921,0
	3437,566
	3040,0
	3255,5
	3994,976
	3500,0
	3500,0

	За счет субсидии из областного бюджета

	1875,8
	344,0
	372,8
	285,6
	163,6
	189,9
	339,5
	180,4

	2. Муниципальное бюджетное учреждение Дом молодежных организаций  г.о. Кинель Самарской области «Альянс молодых»
	287,0
	70,0
	70,0
	50,0
	0
	30,0
	32,0
	35,0

	3. Муниципальное бюджетное учреждение г.о. Кинель Самарской области «Спортивный центр «Кинель»
	180,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0
	30,0
	30,0
	30,0

	4. Комитет по управлению муниципальным имуществом г.о. Кинель Самарской области
	55,0
	0
	0
	0
	55,0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной программе
	27046,842
	4365,0
	3910,366
	3405,6
	3474,1
	4244,876
	3901,5
	3745,4
	».